### <u>भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद</u> आजाद भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002

फा.सं.च./बीसीय्/2023-24

दिनांकः 03/01/2024

#### (निविदा आमंत्रण सूचना)

विषय: दिल्ली एनसीआर (भारत) से बर्मिंगहम (यूनाइटीड किंगडम) तक स्थानीय परिवहन पैकिंग शुल्क प्रति बॉक्स एजेंसी/हैंडलिंग परिवर्तन आदि के साथ 150 किलो ग्राम घरेलू सामानों के लिए हवाई माल ढुलाई के लिए निविदा।

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद (आईसीसीआर), विदेश मंत्रालय, भारत सरकार, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002, प्रति किलोग्राम श्रेणी (घरेलू सामान) के लिए हवाई माल ढुलाई शुल्क के लिए निविदा आमंत्रित करता है।

#### विवरण:

- 2. उपरोक्त भार वर्ग में स्थानीय परिवहन, एयर वर्थ पैकिंग, श्रम, बीमा, एजेंसी/हैंडलिंग, कार्गो आदि सहित एकमुश्त समेकित शुल्क के साथ सीधी एयरलाइनों पर एक्सप्रेस हवाई माल ढुलाई शुल्क के लिए कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। कृपया ध्यान दें कि पैकिंग को 15 प्लाई के मोटे कार्ड बोर्ड बॉक्स में लेमिनेटेड शीट, 1" थर्माकोल शीट और बबल पेपर में पैक किया जाना चाहिए। बक्से भी लेमिनेटेड शीट और वाइट गनी पैकिंग से ढिके होंगे और 4 प्लास्टिक पट्टियों से कसे होंगे। यह सभी विशिष्टताएं कोटेशन पत्र में दिखाई जानी चाहिए, अन्यथा कोटेशन आगे की प्रक्रिया के लिए मान्य नहीं होगा। बिल के निपटान के दौरान उद्धृत मूल्य के अलावा कोई अन्य शुल्क नहीं दिया जाएगा।
- 3. कृपया उपरोक्त विवरण की सावधानीपूर्वक समीक्षा कर लें और यदि आप उच्च मानक और समयबद्ध परिवहन सुविधा के लिए हमारी उपरोक्त आवश्यकता को पूरा करने में सक्षम हैं, तो आप आश्वासन के साथ अपने कोटेशन भेज सकते हैं।

Tender No. Ch./BCU/2023-24	Dated : 03-01-2024	
महत्वपूर्ण तिथियाँ		
प्रकाशन तिथि	03/01/2024	
टेंडर दस्तावेज़ डाउनलोड करने की आरंभिक तिथि	03/01/2024	
टेंडर जमा करने की आरंभिक तिथि	03/01/2024	
टेंडर जमा करने की अंतिम तिथि	08/01/2024 को 11:00 बजे तक।	
टेंडर खुलने की तिथि	08/01/2024 को 02:00 बजे।	

- 4. निविदा, कार्यक्रम निदेशक (पीठ), आईसीसीआर, आजाद भवन, आईपी इस्टेट, नई दिल्ली 110002 को संबोधित एक सीलबंद लिफाफे (अलग उद्धरण और लिफाफा) में प्रस्तुत की जाएंगी।
- 5. सक्षम प्राधिकारी के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है और इस निविदा प्रक्रिया में भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद के सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

कार्यक्रम निदेशक (पीठ)

विश्वभार

(बी के ग्हारे)

## INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS AZAD BHAVAN, I.P. ESTATE, NEW DELHI-110002

No. Ch./BCU/2023-24

Dated: 03-01-2024

# (NOTICE INVITING QUOTATION)

Subject: Quotation for airfreight of 150 Kgs for household goods with local transportation packing charges per box agency / handling changes etc from Delhi (India) to Birmingham (UK).

The Indian Council for Cultural Relations (ICCR), Ministry of External Affairs, Govt. of India, I.P. Estate, New Delhi-110002 invites bids for airfreight (Rs. Per Kg) category for household goods.

#### SCOPE OF WORK

- 2. Quotations are invited for Express air freight charges on direct airlines along with lup sum consolidated charges inclusive of local transportation, **Air Worthy Packing**, labor, insurance, agency/handling, Cargo etc. in above weight category. Kindly note that packing should be packed in 15 ply thick card board boxes with laminated sheets, 1" Thermacol sheet and raped in bubal paper. Boxes would also cover with laminated Sheet and Wight Gunny packing and tight with 4 plastic straps. All this specification should be shown in quotation letter failing which quotation would not be valid for further process. No other charges will be entertained beyond quoted rated during the settlement of bill.
- 3. You may like to examine the same carefully and if you feel confident to meet our above requirement for high standard and time bound transporting facility, you may send your quotations with the assurances.

Tender No. Ch./BCU/2023-24	Dated: 03-01-2024
Data of Dublish:	nportant Dates
Date of Publishing	03/01/2024
Bid Document download start date	03/01/2024
Bid submission start date	03/01/2024
Bid submission end date Date of bid opening	08/01/2024 at 1100 Hrs.
	08/01/2024 at 1400 Hrs.

- 4. Bids shall be submitted in a sealed cover (separate quote and envelope) addressed to the Programme Director (Chairs), ICCR, Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi-110002.
- 5. The Competent Authority reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason and the decision of the competent authority of the Indian Council for Cultural Relations shall be final and binding.

(B K Guhare)
Programme Director (Chairs)